
   

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/189/009/D/24, ZP/78/WETI/24      

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 18.09.2024r.  
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sprzętu laboratoryjnego do dydaktyki dla KSME 

dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”. ID 978986. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i 

Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 

Część 1: Multimetr. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

3 
AM Technologies sp. z o.o., sp. komandytowa, al. 

Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa, NIP: 5262354693 
17 939,55 

4 
Trukmen sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, 

NIP: 6692522053 
21 156,00 

5 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
24 145,90 

 

Część 2: Oscyloskop. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

3 
AM Technologies sp. z o.o., sp. komandytowa, al. 

Jerozolimskie 146C, 02-305 Warszawa, NIP: 5262354693 
16 656,66 

4 
Trukmen sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, 

NIP: 6692522053 
7 380,00 

5 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
9 233,49 

 

Część 3: Mikroskop cyfrowy. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
RENEX sp. z o.o., sp. komandytowa, al. Kazimierza Wielkiego 

6E, 87-800 Włocławek, NIP 8883123879 
32 402,60 

2 
BTC Korporacja sp. z o.o., ul. Lwowska 5, 05-120 Legionowo, 

NIP: 5361968139 
38 253,00 

4 
Trukmen sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, 

NIP: 6692522053 
36 900,00 

5 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
33 722,91 



   

 

 

Część 4: Urządzenia do prototypowania i pomiarów układów analogowych i cyfrowych. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

2 
BTC Korporacja sp. z o.o., ul. Lwowska 5, 05-120 Legionowo, 

NIP: 5361968139 
55 596,00 

4 
Trukmen sp. z o.o., ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin, 

NIP: 6692522053 
55 350,00 

5 
part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 

Podhalański, NIP: 5521594068 
81 316,97 

 

 

 


